News Release

報道関係者 各位
令和２年9月29日
（照会先）
全国健康保険協会山形支部
企画総務グループ 菅野・安達
電話：023-629-7226

令和2年10月1日付 人事異動について

協会けんぽ山形支部では、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１.就任（令和2年10月1日付）

全国健康保険協会山形支部 支部長 丹野 晴彦

（前役職：株式会社山形銀行 取締役常勤監査等委員）

氏名

2.退任（令和2年9月30日付）

全国健康保険協会山形支部 支部長 本間 富美勝

たんの はるひこ

丹野 晴彦

1960年 1月23日生（60歳）

天童市出身

1982年3月 慶應義塾大学 法学部 卒業

1982年4月 株式会社山形銀行 入行

2014年6月 株式会社山形銀行 常務取締役

2017年6月 株式会社山形銀行 取締役常勤監査等委員

2020年6月 株式会社山形銀行 取締役常勤監査等委員 退任

略歴

以上

（参考）